

Sindicato Nacional Independiente de Trabajadores De la Secretaría de Medio Ambiente y Recursos Naturales



COMITE UNIDAD DE TRANSPARENCIA
U.T./SNITSEMARNAT/015/2017

Ciudad de México a 29 de marzo de 2017

ESTIMADO SOLICITANTE
PRESENTE

Nos referimos a su petición número de folio 6021600001517 dirigida a la Unidad de Enlace de Transparencia del Sindicato Nacional Independiente de Trabajadores de la Secretaría de Medio Ambiente y Recursos Naturales, por virtud de la cual usted solicita diversa información.

Atendiendo a lo anterior, y turnada su solicitud al Comité Ejecutivo Nacional del Sindicato Nacional Independiente de Trabajadores de la Secretaría de Medio Ambiente y Recursos Naturales, este Comité de Unidad de Transparencia permite responder sus cuestionamientos de la siguiente forma:

1.- NOMBRE DEL CENTRO DE INFORMACION, BIBLIOTECA, BIBLIOTECA DIGITAL Y CUALQUIER UNIDAD DE INFORMACIÓN DOCUMENTAL CON QUE CUENTA EL SUJETO OBLIGADO

R.- Esta representación sindical no cuenta con centro de información, biblioteca, biblioteca digital y cualquier unidad de información documental. Cuenta con su página web que es: www.snitsemarnat.com.mx

2.-DIRECCION DE CADA CENTRO DE INFORMACION, BIBLIOTECA, BIBLIOTECA DIGITAL Y CUALQUIER UNIDAD DE INFORMACION DOCUMENTAL CON QUE CUENTA EL SUJETO OBLIGADO

R.- La dirección de la página web del sindicato es: www.snitsemarnat.com.mx, ya que esta representación sindical no cuenta con centro de información, biblioteca, biblioteca digital y cualquier unidad de información documental.

3.- RESPONSABLE DE CENTRO DE INFORMACION, BIBLIOTECA, BIBLIOTECA DIGITAL Y CUALQUIER UNIDAD DE INFORMACION DOCUMENTAL CON QUE CUENTE EL SUJETO OBLIGADO

R.- Esta representación sindical no cuenta con centro de información, biblioteca, biblioteca digital y cualquier unidad de información documental.

4.- INVENTARIO DEL ACERVO CON QUE CUENTA CADA CENTRO DE INFORMACION, BIBLIOTECA, BIBLIOTECA DIGITAL Y CUALQUIER UNIDAD DE INFORMACION DOCUMENTAL CON QUE CUENTE EL SUJETO OBLIGADO

R.- Esta representación sindical no cuenta con centro de información, biblioteca, biblioteca digital y cualquier unidad de información documental.

5.- SERVICIOS QUE OFRECE CADA CENTRO DE INFORMACION, BIBLIOTECA DIGITAL Y CUALQUIER UNIDAD DE INFORMACION DOCUMENTAL CON QUE CUENTE EL SUJETO OBLIGADO.

R.- Esta representación sindical no cuenta con centro de información, biblioteca, biblioteca digital y cualquier unidad de información documental.

Cabe hacer mención que la respuesta a su solicitud se pondrá a su disposición a través de la Plataforma del Instituto Nacional de Transparencia y Acceso a la Información

A t e n t a m e n t e

TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA

COMITÉ DE TRANSPARENCIA